臺中縣不動產開發商業同業公會　函

 MACROBUTTON EditAddress 機關地址： 台中市豐原區社皮路70號

聯 絡 人： 李育芬
電　　話：（04）25154212
 MACROBUTTON EditRecipient 受文者： 各會員公司
 MACROBUTTON  AcceptAllChangesShown 發文日期： 103年10月31日
 MACROBUTTON EditPublishSerialNo 發文字號： 中縣不動產開發商字第10300062號
 MACROBUTTON  AcceptAllChangesShown 速別: 最速件

 MACROBUTTON EditSecurity 密等及解密條件：
 MACROBUTTON EditAttachment 附件：
主旨：有關台中市政府營造施工科自103年11月01日起配合「台中市不動產

開發業管理自治條例」第五條規定；不動產開發業者申報開工時，應檢
公會出具之報備證明單新規定，公會相關做法如說明。
說明：
一、依據「台中市不動產開發業管理自治條例」103年7月21日府授法規字

第1030135315號令辦理

二、本會會員公司於申報開工時，請上公會網站(http://www.taizhong.org.tw/)下載專區，下載「開工登記表」，填寫後連同建照執照或雜項執照影本，

公會當年度會員證書影本，以親自辦理或郵寄、傳真、e-mail方式擲交

公會，

三、公會收取資料檢核資料後，立即發給「開工報備證明單」。
 四、為服務本會會員公司，此項業務辦理公會無收取任何相關費用，請各會員

公司周知
 五、檢附「會員申報開工登記表」，如有其他相關問題，請來電洽詢25154212
     李秘書、廖秘書。
 理事長 陳 正 哲

臺中縣不動產開發商業同業公會 【會員申報開工登記表】

	起造人

	產品類別
	□透天 □大樓 □

	個案名稱

	聯絡電話

	行政區
	台中市          區
	聯絡人

	基地位置
	               段                         地號等 ,共        筆
* 請標示路段:              路(街)            號(巷)

	使用分區

	基地面積
	㎡

	總樓地板面積
	㎡
	總工程造價
	元

	總銷售金額
	萬元
	每戶單價
	～        萬元

	建坪

(最小-最大)
	～          坪
	地坪

(最小-最大)
	～          坪

	總戶數
	店面戶數：　　　戶
	樓層數
	地上層：　　　層
	車位

規劃
	平面　　位

	住宅戶數：　　　戶

	地下層：　　　層

	機械　　位

	建照字號
	(    )中都建字第　  　　　號
	領建照日期
	年　月　日

	起造人
	公司
	構造概要

	監造人
	建築師事務所
	開工日期
	年　月　日

	承造人
	營造公司
	竣工日期
	年　月　日

	※惠請攜帶本表及下列資料至公會辦理：

  1.建造執照影本　　　2.本會當年度會員證書影本
※至臺中市都市發展局辦理需要檢附文件：

1.本會開具申報開工報備登記證明單

	以 下 由 公 會 承 辦 人 員 登 錄

	申報日期
	年　 　月 　　日
	收件編號
	號

	備註
	· 開工報備

· 變更起造人報備

· 完工報備
	公會電話:04-25154212

公會傳真:04-25154690

公會地址:42077台中市豐原區社皮路70號

臺中縣不動產開發商業同業公會

103.11.03起適用
會員申報開工應檢附資料如下：(申報表請至公會網站下載專區下載)

一、會員申報開工登記表

二、建造執照影本

三、公會當年度會員證書影印本

申辦方式請親至公會辦理，或掛號郵寄、傳真、E-Mail方式辦理。
公會地址：42077台中市豐原區社皮路70號

電話：04-25154212  傳真：04-25154690

電子信箱：working.office@msa.hinet.net

公會網址：http://www.taizhong.org.tw/
承辦人：李育芬秘書

臺中縣不動產開發商業同業公會 敬啟

[image: image1.jpg]g o

RE 103457 A 21 B AHZ
redmrsAMBEEEABHK
Bl BSHRE FTBHAEAREESE
Y REIERRHAT (EFTR
EVRAGEREHELNE) HE
ZMBERHE -

A#E11A18REERSLE
EXIE R ER YR THESE
FEFANFTRHATATIEG SN &
BB UERBARES -

EYTEABTREAERRIA 1031028 w8
BAERE SR HBras
e AL zddeR

2007100 'd 8LLLE
SS°eL  wLoz/ez/e